
Obsah čísla

POSLEDI 
TAJENS1
MOZARTA, 
CINGISCHAN 
I JEŽÍŠE

6 BO M BA MĚSÍCE 

Jeskyně půlnočního  
děsu
Ukrývala kosti desítek 
obětovaných děti!

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze 
světa záhad, ta jem ství a m ystérií

11 Tajemné vzkazy ze 
16. s to letí
Přenášel počítač zprávy 
z minulosti?

13 11 5  VĚCÍ, KTERÉ

JSTE NEVĚDĚLI O  

princezně Dianě:
Byla zavražděna kvůli tajnému 
deníku?

14
7 nejstrašidelnějších 
lesů světa
Sem raději nevstupujte!

24,

18i Tajemný signál 
z vesmíru
Vím e. odkud  přichází!

FOTOSTORY 
Tajemství 
obrazu 
Mona Lisa

'  St.il I con.irdovi 
n ux ld rm  
jeho milenec? T

' PODEZŘELE 

OKOLNOSTI NEJVĚTŠÍCH 

TRAGÉDIÍ
Havárie vesmírných misí:
Kdo těžil z neštěstí p ř i letech 
d o  vesmíru?

26 HORKÉ OTÁZKY
V rtá  vám něco hlavou’  Ze p te jte  
se nás!

28 Z Á H A D A  MĚSÍCE 

Největší 
záhady starých 
Mayů
a dalších indiánských 

civilizací

33 Tajuplný příběh 
lodi Sarah Joe
C o  se stalo je jí posádce?

37 Nájemný vrah 
James Files
Spáchal a tentá t na Kennedyho?

38 Policisté, kteří 
viděli UFO
Důkaz, že m imozemšťané existuji?

41 Rozporuplný kazatel 
Savonarola
M ěl božská v iděn í a konal zázraky?

44 N A  STOPĚ

Pražský energetický  
trojúhelník
P ropoju je  Vyšehrad, d ům  U  Rabiho 
Löw a a  Pražský hrad?

48 Nedostupné  
stolové hory 
v Jižní Americe
Ukrývají z tracený svět?

51 Drtivá porážka 
španělské flo tily
D o po m o h l к  n í magický rituál?

5 2 ЅТОРУ
M IM O ZEM ŠŤAN Ů  N A  ZEMI
Leží na dně  m o ře  mimozemská 
anténa?

57 Tajemství zelených 
d ě tí z W oolpitu
Mimozemšťané, či neznámá lidská rasa?

58:Živé přeludy
M ohou  se události p rom ítnout 
před tím . než se odehrají?

61 Ti, co  mluví s koňmi
Jsou m ezi nám i lidé. k te ř í ovládají 
zvířecí řeč?

62 NEJZÁHADNĚJŠÍ 

STAVBY SVĚTA
Hrad Wewelsburg, 
Německo
Probíhaly v nacistickém sídle ntuál^ 
če rné  magie?



P Ř E K V A P I V Á  F A K T A  □  T E M P L Á Ř Í C H

74 Prokletý Miramare
Připravil své vlastnrtcy o  život?

76 Jako ze scifi 
románu
Lidé se záhadnými anomáliemi

80 C O  N A  VÁS OSUD 
CHYSTÁ?
O b jev í se překážky. řeSení bude 
jen na vás

83 Záhadné zmizení 
geniálního fyzika
Unesli ho  nacisté kvů li a tomové 
bombě?

8 4  Mora:
Spánková paralýza. 
nebo  reálný přízrak?

87
Náboženské 
vzkazy 
v zelenině
Souhra náhod, nebo  
zázrak?

88 :»Záhada 
egyptské jeskyně
Kom u p a tří o tisky dlaní?

91,Neuvěřitelné plány 
ruského miliardáře
Sestrojíme ro b o ty  s lidskou myslí?

92<. ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsm e z  vaSich příspěvků

95 Brána bohů
Nachází se v  Peru vchod 
d o  jiného  světa?


